

072/220

Date d'impression : 23-01-2026 06:02



N° Client :072 00710470 01 1 KY

MM EAN	Numéro Désignation Ⓢ article de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo Extr.
***	Livraison N° commande9-167240392							
---	Adresse de livraison : PL DU MERCADI, BELAYE 46140, FR							
	2753416 1/2 RACLET IGP LC2, 75KG ENV MDF			5,670	14,490	1	82,16	B
	3048238 CAMEMBERT 240GX3 METRO CHEF				5,350	1 6	32,10	B
***	FROMAGE Total: 114,26							
	3081700 FOIE GRAS ENTIER 480G MC				37,250	1 1	37,25	B
	0443028 COULIS F ROUGES 1KG METRO CHEF				8,450	1 1	8,45	B
***	TRAITEUR Total: 45,70							
	0653741 ESGT POMATIA BEL GROS X100 M.C				33,530	1 1	33,53	B
***	SURGELES Total: 33,53							
	2700466 FILET PLT JNE STD 1.5KG S/AT F			4,662	8,980	1	41,86	B
	0029223 EPAULE AGN A/OS HAL S/V UK			2,020	15,360	1	31,03	B
	3093945 COEUR CND 1.5 KG ENV IGP MC			1,416	8,250	1	11,68	B
***	BOUCHERIE Total: 84,57							
	0166025 POIT. FUMEE EXT 60T 2X350G MC				13,410	1 1	13,41	B
	3093663 BLOC JB SERRANO 2,2KG ENV MC			3,280	16,430	1	53,89	B
	0383851 CHORIZO DOUX TR FINES 500G				7,600	1 4	30,40	B
	2354520 SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST			2,434	12,540	1	30,52	B
***	CHARCUTERIE Total: 128,22							
	3004553 MC CERNEAUX NOIX ARLEQUIN 1KG				15,020	1 1	15,02	B
	0771196 CHOCO POWDRE 32% 1KG RIOBA				9,580	1 1	9,58	B
***	EPICERIE SUCEE Total: 24,60							
	2467363 *CREME UHT 35% 1L BK MC				4,338	6 1	26,03	B
***	BEURRE ŒUF ET UF Total: 26,03							
	2023323 GRANINI TOMATE 25CL				0,987	12 2	23,68	B P
	PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,948							
	2464592 LIPTON PECHE BTE 33CL SLIM				0,757	24 1	18,17	B
	2027365 PERRIER BOITE SLIM 33CL				0,608	24 1	14,59	B
	PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,842							
***	BRASSERIE Total: 56,44							
	2415008 ROCH POIS CHICHE 4/4				1,525	6 1	9,15	B
	2420347 ARO TOMATE PELEE CONCASS 4/4X6				1,317	6 1	7,90	B
	GTIN: 3439495010985 Qty: 1 LOT: R204							
	0883207 ROCH CORNICIONS XT.FIN 72CL				2,340	1 4	9,36	B
	0502708 MC TAGLIATELLE5 OEUFS 3KG				4,283	3 1	12,85	B
	2970515 MC BOUILLON LEGUM BIO 30L 600G				12,920	1 2	25,84	B
***	EPICERIE SECHE Total: 65,10							
	7614415 PDT AMANDINE 2.5K PC6 C1 FRFRANCE				5,480	1 1	5,48	B
	PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,192							

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0056/000461② (056-000950)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/220

PAGE : 2/3

② Date facture : 23-01-2026 06:02
Date d'impression : 23-01-2026 06:02

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 KY

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
--------	----------------	----------------------------	-------------	-------------	-----------------------	---------------	--------------	-------------	-------	-------

	3086162	*RAISIN SULTANINE 1KG MC				6,800	1 1	6,80	B	
	0221499	GERME BETTERAVE 50GR				1,200	1 2	2,40	B	
*** FRUITS ET LEGUMES	Total: 14,68									
	3042991	MPRO PH JUMBO 2 PLI 350M X 6				16,310	1 1	16,31	D	
	0761700	RLX PAP CUISSON 38CMX50M				8,370	1 2	16,74	D	
	0823187	MPRO FILM ALIMENTA 300MX29CM				5,610	1 1	5,61	D	
		Remise immédiate de 10%						0,56-		
	0823328	MPRO FILM ALIMENTA 300MX44CM				7,630	1 1	7,63	D	
	1478437	SOLIV BAR TAB LAVE VERRE X135				29,850	1 1	29,85	D	P

*** DROGUERIE Total: 76,14

*** Fin de la commande n°9-167240392

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 46 Poids total : 19,482 KG Consigne : 0 Total H.T. : 668,71

Montant hors T.V.A. : 668,71

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		593,13	B = 5,50%	32,62	625,75
		75,58	D = 20,00%	15,12	90,70
		668,71		47,74	716,45

⑬ Total à payer 716,45

Disponible REFLEXE 4783,55
CMR paiement comptant Echéance le 23.01.2026 716,45

CMR manuelle EUR 716,45

TOTAL DE POINT(S) : 1300 (soit 13,00 EUR)
DONT 582 (soit 5,82 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0056/000461②

①⑮

(056-000950)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL. :08 25 09 09 09
N. I. C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/220

PAGE : 3/3

② Date facture : 23-01-2026 06:02
Date d'impression : 23-01-2026 06:02

S. A. S. capital:45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client :072 00710470 01 1 KY

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0056/000461

IBAN: FR76*****

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.
Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits et Légumes sur Metro.fr

FIN DE LA FACTURE